
                SEMED – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTO 

                       Rua: Pedro Zangrande,nº 60 – CENTRO – CEP: 29680-000 – JOÃO NEIVA –ES 

                    TEL.: (0XX27)3258-4600–   E-mail: educa.@joaoneiva.es.gov.br 

  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 003/2015 

 

RETIFICAÇÃO Nº 02 
 
 

CONSIDERANDO que, após divulgação da listagem de inscritos, a comissão constatou erro de 

digitação e por este motivo resolve: 

 

EXCLUIR o seguinte candidato na listagem de CUIDADOR – A03: 

 

Nº de 

Inscrição 
Nome do Candidato CPF 

40 DAVI PIMASSONI PATUZZO 150.352.457-48 

 

INCLUIR o seguinte candidato na listagem de AUXILIAR DE BIBLIOTECA- A04: 

 

Nº de 

Inscrição 
Nome do Candidato CPF 

40 DAVI PIMASSONI PATUZZO 150.352.457-48 

 

EXCLUIR o seguinte candidato na listagem de AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

– A-02: 

 

Nº de 

Inscrição 
Nome do Candidato CPF 

31 ANA MARIA ADÃO 806.455.267-20 

 

INCLUIR o seguinte candidato na listagem de CUIDADOR – A03: 

 

Nº de 

Inscrição 
Nome do Candidato CPF 

31 ANA MARIA ADÃO 806.455.267-20 

 

João Neiva, 16 de Dezembro de 2015. 

 

 

Comissão do Processo Seletivo 


